АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.10.2018

	                                      №
	14

с. Ключи

О внесении изменений в  Постановление
 Администрации Ключевского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
№6а от 26.05.2015 года «Об утверждении
Административного  регламента
 предоставления муниципальной
 услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)
 адресов объектам недвижимого имущества, в том числе
земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям
и объектам незавершенного строительства»
на территории МО Ключевской сельсовет
Тюменцевского района Алтайского края»

   На основании Постановления Правительства РФ от 31.01.2017г.№147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ». ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» изменить в следующей редакции:
      Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 11 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.
                       2.Остальные пункты Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» на территории МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» оставить без изменения.
                     3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
                     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления за собой.

Глава сельсовета                                                                                                             П.И.Кулибанов
Антикоррупционная экспертиза проведена                                                       Е.М.Дуплищева

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	11.01.2017
	№
	2

	на №
	02-24-2016 от 20.12.2016г.

           Протест от 20.12.2016 № 02-24-2016 на постановление администрации Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 26.05.2015 №6а рассмотрен с участием  представителя прокуратуры Тюменцевского района Алтайского края.
            Сообщаем, что Постановлением Администрации Ключевского сельсовета №2 от 11.01.2017г. внесены изменения в постановление администрации Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 26.05.2015г. №6а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» на территории МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» (прилагается).

Глава сельсовета                                                                                                                      О.А.Комлев